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pääkirjoitus

yLäkouLuun siirtymisen  
iLot ja surut 
Me olemme tunteneet koko elämämme ajan. Siirtyessämme 
pian yläkouluun pysähdyimme pohtimaan sen aiheuttamia tun-
temuksia.  

Ida aloitti koulun Hämeenkadun koulussa Hyvinkäällä. Ida 
muutti takaisin Ohkolaan lapsuudenkotiinsa Katrin naapuriin 
ja samalla koulun viidennelle luokalle. Katri on käynyt Ohkolan 
koulua koko ala-asteen ajan.

Katri menee Ehnroosin yläasteelle, TIKU-luokalle (tiede ja kult-
tuuri), kun taas Ida päätyi menemään Kellokosken yläasteelle. 

Ehnroos on Katrin mielestä paljon isompi ja uudempi, kuin 
Ohkolan koulu. Idalla on samat mietteet Kelliksen yläasteesta. 

Katrista tuntuu pahalta lähteä toiseen kouluun muiden luokka-
kavereiden  luota. Erityisesti luokan tytöt ovat muodostuneet 
tiiviiksi viisikoksi. Idaa jännittää hieman vaihtaa koulua, mutta 
ovathan muut tytöt Katria lukuun ottamatta onneksi samalla 
luokalla.  

Yläasteelle siirtymisessä hyvää on mielestämme uusien ystä-
vien saaminen ja Katrin osalta helpompi kulkeminen harras-
tukseen. Myös joidenkin uusien aineiden aloittaminen kiehtoo 
meitä. 

Tulemme muistamaan Ohkolan koulusta sen pienuuden ja ko-
dikkuuden. Ennen kaikkea se on meidän ihana ala-asteemme.  

Ida Purmonen ja Katri Koli
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johon ovat tervetulleita kaikki Ohkolan koulua  

käyneet, v. 1973 ja sitä ennen syntyneet.

Ohjelmassa on klo 12 Lipun nosto, soppatykki-ruokailu,  

mahdollisuus kiertää koulurakennuksissa  

ja tavata vanhoja tuttuja kouluajoilta.
Klo 14 kaikille yhteistä ohjelmaa,  

jonka jälkeen tarjolla kahvit.
Ilmoittautumiset 22.7.2023 mennessä tekstiviestillä  

tai whatsappilla numeroon 046-9657015 tai 

Fb-ryhmään ”Ohkolan koulun 50+ luokkakokous”   

Ilmoitathan mahdolliset ruokarajoitteet.  
Osallistumismaksu kulujen kattamiseksi 15 e/henk  

kyläyhdistyksen tilille FI39 5282 0120 1993 59.
Ohjelmaideoita ja muistoja kouluajoilta voit lähettää  

50+ Fb -ryhmään. Innostakaa luokkakavereitanne  
osallistumaan ja kertokaa luokkakokouksesta!

Tapahtuman järjestää Ohkolan Kyläyhdistys ry

La 5.8 klo 12-16 järjestetään 
Ohkolan koululla 

50 +Luokkakokous

Klarinettikvintetin  

Kesäsoitto
 su 23.7.2023 klo 18.30

Kortistontilalla, lammenrannalla  

Sateen sattuessa Tallinvintillä.

Ota mukaan omat piknik eväät,  

grillausmahdollisuus.

Vapaa pääsy

Ohkolan koululle on saatu kotiseutuaiheisia kirjoja, 

joista kiitos lahjoittajille: 

Martti Blåfield, Ritva Lindfors ja Eija Hynninen. 
Tavoite on saada hyllyyn myös kylälehden kaikki 

numerot ym kotiseutuaineistoa lasten koulutyöhön. 
Lahjoituksista voit olla yhteydessä anna-maija.

kajander@edu.mantsala.fi

Kotiseutu- 

kirjallisuutta 

koululle
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Wanhat kahvikupit ja
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Nuorisoseuran vaellusryhmä 
ja Ohkolan Martat järjestivät 
24.4 “Wanhat kahvikupit ja 
Vintin Vintakkeet”- tapahtu-
man. Tapahtumalla kerättiin 
varoja vaellusryhmän lasten 
ja Marttojen hyväksi.

Arabia täyttää tänä vuon-
na 150 vuotta ja sen kunni-
aksi pöydät katettiin vanhoilla 
Arabian kahvikupeilla. Tarjoi-
lu noudatti vintage-teemaa 
sisältäen esimerkiksi 60-lu-
vun Rex-kakkua. Marttojen 
puheenjohtaja, Henriikka 
Härkönen, toivotti vieraat ter-
vetulleeksi ja kertoi Marttojen 
toiminnasta. Essi Malmberg 
kertoi tämän vuoden vael-
lus kohteesta, joka on UKK:n 
kansallispuisto Saariselällä. 
Tapahtuman juonsivat Seija-
Liisa Peltoranta ja Anna-Mai-
ja Kajander. Vintage catwal-
kille heittäytyi riemukkaasti ja 
rohkeasti vaellukselle osallis-
tuvia aikuisia ja lapsia. Näy-
tösvaatteet löytyivät Ohkolan 
vinteiltä. Nähtyjä asuja oli 
työ-, urheilu- ja lastenvaat-
teet. Seuraavaksi vuorossa 
olivat naisten takit ja lenin-
git, sekä alusvaatteet. Tämä 
aiheutti eräillä herroilla sy-
dämentykytystä, jonka vuok-
si pidettiin kahvitauko. Näytös jatkui merikapteenin matkalla 
maailmalla ja asuja nähtiin Euroopasta Japaniin ja Brasiliaan 
saakka. Näytöksen huipennus oli juhlavaatteet ja hääpuvut. 
Lopuksi lapset lauloivat ”Lähtekäämme maailmalle” vaellusrin-
kat selässä. Muotinäytöksen musiikin säesti teemoihin sopivasti 
Liisa Pirttilehto. Tapahtuma sai suuren suosion ja yleisön jou-
kossa nähtiin myös paljon vintage-muotia. Kiitos arpajaisvoit-
toja lahjoittaneille ja kaikille mukana olleille! 

Mäntsälässä koko ikänsä asunut Tuula Juvonen osallistui  
“Wanhat kahvikupit ja Vintin Vintakkeet”- tapahtumaan. Tuula 
kertoi, että tapahtuma oli kiva juttu ja toivoi, että Seurojenta-
lolla olisi enemmänkin ohjelmaa. Mäntsälään ei pääse niin hel-
posti, vaikka olisikin kiva jonkun kanssa mennä. Tapahtuma oli 
Tuulan mielestä liikuttava kun pääsi muistelemaan menneitä ja 
nuoruuden aikoja. 

Monet muotiesityksessä nähdyistä vintage vaatteista jäivät 
Tuulan mieleen, mutta erityisesti hän piti sinisestä karjakko 
vaatteesta. Tuula muisti, että kun mummo lähti navettaan hän 
käytti saman tyylistä asua. “Kivoja ja tutun näköisiä vaatteita” 
Tuula kommentoi ja jatkaa, että “Oli sellaista vanhaa. Äiti oli 
hyvä ompelemaan ja teki kaikesta kaikkea”. Mallit suoriutui-
vat hyvin ja saavat arvosanaksi täyden kympin. Erityismaininta 
Jukka Tapperille, jonka kylpytakkiesityksessä parasta oli hänen 
esittämä saunalaulu. 

Arabian kahvikupit olivat nättejä ja tutun näköisiä. Enää kun 
kahvia ei niin usein juoda kupeista vaan mukeista, niin oli ki-

hvikupit ja vintin vintakkeet
va nähdä erilaisia kuppeja. 
Kotona Tuulalla on ollut sinisiä 
maisemakuppeja ja -lautasia, 
mutta ne on annettu pois kun 
muoti on vaihtunut. Tapahtu-
massa oli mukava nähdä ja ju-
tella vanhojen tuttujen kanssa, 
ketä ei ollut nähnyt moneen 
vuoteen. Tuula kertoo, että 
paikalla oli myös paljon uu-
sia ihmisiä, mutta näinhän si-
tä tutustuu. Tuula kehui myös 
tapahtuman pianon soittajaa, 
Liisa Pirttilehtoa, ja Ohkolan 
Marttojen tarjoilua hyväksi. 

Muotinäytöksen lisäksi ta-
pahtumassa oli esillä vinta-
ge-vaatteita ja Tuula oli tuo-
nut ihasteltavaksi oman hää-
pukunsa vuodelta 1962. Iso-
isän vaimo oli tehnyt mekon ja 
Tuulan äiti oli ostanut tekoon 
tarvittavat tarvikkeet. Hääme-
kossa oli paljon käsityötä ja 
yksityiskohtia kuten ruusul-
la koristelu vyö. Häämekko 
on ollut myös ainakin kolmel-
la henkilöllä lainassa. Mekko 
noudatti 60-luvun alun muo-
tia ja oli valkoinen ja lyhyt. 
Muotiin kuului myös tärkkäys, 
mikä sai hameet kohoamaan. 
Tuula osasi kertoa, että hä-
nenkin alushameensa tärkät-
tiin perunajauhoilla. Hääpu-

kuun kuului myös huntu kovalla kankaalla, panta, valkoiset 
korkokengät ja kimppu missä valkoisia tasetteja ja punaisia 
neilikoita, jotka oli kiinnitetty pitsinauhalla ja rusetilla. Tuulan 
aviomiehellä Ilkalla oli taskussa valkoinen neilikka ruusuineen. 
Hääkampaus tehtiin lyhyeen tukkaan ja Ilkalla oli Elvis-tukka. 
Morsiuspuvusta jäi sen verran kangasta yli, että siitä riitti vielä 
kastemekkoon, jolla on kastettu monia Tuulan sukulaisia. Tuu-
lan äiti teki kaksi erillistä alusmekkoa, vaaleansinisen ja vaa-
leanpunaisen, jonka päälle laitettiin pitsihame. 

Tuula oli ollut matkalla Filmilinnaan elokuviin Järvenpäässä 
kun oli tutustunut Tuusulasta kotoisin olevaan Ilkkaan. Ei men-
nytkään kauaa kun Ilkka soitti Tuulalle ja kysyi jos hän tulisi 
Järvenpäähän ja siitä se sitten lähti. Tuulan ja Ilkan häät pidet-
tiin Ohkolassa Öljymäellä 18.02.1962. Vihkitilaisuus järjestet-
tiin kotona äidin ja isän olohuoneessa. Äiti leipoi juhliin täyte-
kakut ja voileivät, ja hääkuvat käytiin ottamassa Hovikuvassa 
Järvenpäässä. Tuula muistelee, että oli hirveä talvi ja paljon 
lunta. Häävieraista osa tuli reellä ja hevosella. Vihkipappina toi-
minut Olavi Turja tuli tilaisuuteen hiihtäen ja saappaat jalassa. 
Pappi oli käynyt ensiksi kastetilaisuudessa, johon ei olisi ilman 
suksia päässyt, koska sivutiet olivat tukossa lumipyryn vuoksi. 
Tuulan kanssa naurettiin, että enää ei pappi varmaan tulisi häi-
hin suksilla vaikka olisi minkälainen talvimyräkkä.

Essi Tapper
Kuvat Ohkolan Martoilta ja Tuula Juvosen albumista
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Kiitos vastauksista
Asukkaiden asiointisuunnat jakautuvat kahden lähimmän pisteen suuntiin, eniten 
Järvenpäähän sitten Mäntsälään.

Valitettavasti emme kuitenkaan voi jakaa saman postinumeroalueen asiointia eri 
suuntiin.

Paketit toki on mahdollista esim. verkkokaupan kassalla ohjata itselle sopivim-
paan esimerkiksi työ- tai kauppamatkan varrella olevaan noutopisteeseen. Postin 
jakeluunhan tällä muutokselle ei ole vaikutusta.

Enemmistön toiveen mukaisesti pidämme alueen kotipostina Järvenpään postipis-
teen. Seuraamme alueen tilannetta ja tarvittaessa tarkastelemme asiaa uudelleen.

Terveisin,Kari Reimi
aluepäällikkö | Uusimaa | Palvelupisteverkosto | Posti Oy

Viime lehdessä oli Postin kysely alueen asukkaille.
Vastauksia tuli 98 kpl. Tässä kyselyn tuottama lopputulos:

Kopin lisäeristystä ja ilmanvaihdon pa-
rantamista. Työkalujen ehostamista, 
oven ja kynnyksen korjaamista, roskien 
ja jätekasojen viemistä. Paljon näky-
mätöntä, mutta tarpeellista tekemistä. 
Näistä koostui aampupäivän talkoot. 

okan taLkoot 
kaukaLoLLa 13.5

Metsäkaurispukkien kevätmetsästys on 
käynnissä 16.5.-15.6. Ohkolassa tätä 
jahtimuotoa kokeillaan nyt ensi kertaa, 
naapurikylissä se on ollut  käytössä jo 
usean vuoden aikana. Ohkolassa jahdin 
tavoitteena on  vähentää kuusitaimikoille 
aiheuvia vahinkoja. Jahtia käydään  vali-
koiduilla alueilla kyläaukean ulkopuolella.

Tero Rantanen, 
metsästysseuran pj.

kevätjahti 
käynnissä 

Ohkolan Maamiesseura ryn

Vuosikokous
ti 6.6.2023 klo 18

Puotilassa

Sääntömääräisten asioiden lisäksi  
keskustelua uudistuneesta tukihausta  

ja vipu-mobiilista.

Tervetuloa, Johtokunta

Mistä tietää, aiheuttaako esimerkiksi ta-
kan tai saunan hormi tulipalovaaran? 
Sellaista ei pysty ennakoimaan juuri mis-
tään merkeistä. Hormi ei ala vetää huo-
nommin eikä hiivu, mutta jossain vai-
heessa se sitten kuroutuu kerralla um-
peen, jolloin savut tulevat sisään.  Tulisi-
jasta ei myöskään näy päälle päin, onko 
hormissa halkeamia. Siksi tulisijan tur-
vallisuus on varmistettava säännöllisellä 
nuohouksella. Itse voi nuohota vaikka jo-
ka viikko, mutta se ei korvaa lakisääteis-
tä nuohousta, jonka saa suorittaa vain 
nuohousalan ammattilainen.

Vakituisten asuntojen ja ympärivuo-
tisessa käytössä olevien mökkien tulisi-
jat tulee nuohota vuosittain, kesämökillä 
kolmen vuoden välein.

Omatoiminuohoojan on syytä tietää, 
mitä tekee. Vääränlaisilla välineillä voi 
saada aikaan ison vahingon. Tulipalon 
osuessa kohdalle kotivakuutuksen kor-
vaus voidaan maksaa alennettuna, jos 
puutteellisella nuohouksella on ollut yh-
teys tulipalon syttymiseen. Yleensä on 
ollut kyse siitä, ettei nuohousta ole tehty 
lainkaan tai edellisestä nuohouksesta on 
liian pitkä aika. Siispä nuohoojan kuitti 
talteen!

vpk asiaa
nuohoaisinko itse? 

ruohikkopaLo 
hyökännummeLLa

Hyökännummella oli ruohikkopalo 21.4., 
mitä Ohkolan VPK oli jälkisammuttamas-
sa yhdessä Kellokosken VPK:n, Jokelan 
VPK:n ja Järvenpään VPP:n kanssa.  
Huomioikaa, että metsäpalovaroitus on 
voimassa melkein koko maassa. Metsä-
palon vaara on kuivuudesta johtuen il-
meinen ja tuulisella säällä palot leviävät 
erittäin nopeasti.

Ohkolan VPK tekee tärkeää työtä. Va-
paaehtoiset palokunnat tekevät yhteis-
työtä pelastuslaitoksen kanssa ja ne ovat 
osa pelastustoimen hälytysjärjestelmää

peLastustoimen 
peruskurssi

 30.3. alkoi Uudenmaan Pelastusliiton 
järjestämä pelastustoimen peruskurssi. 
Kurssiin kuului esimerkiksi hätäensiapu, 
alkusammutus ja erilaiset sammutustek-
niikat. Kurssille osallistui VPK:laisia eri-
puolilta Uusimaata kuten Ohkolasta, 
Vantaalta ja Tuusulasta. 6.5 juhlittiin 
kurssilta valmistuneita, joita Ohkolasta 
oli Essi Tapper.
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Ohkolan kesäteatterissa Öljymäellä nähdään tänä kesänä ko-
ko perheen näytelmä Liisa Ihmemaassa. Sen on tälle upealle 
kesäteatterille dramatisoinut ja ohjannut taidokas Kalle Tah-
kolahti.

Itselläni ei ”Liisa Ihmemaassa”- tarinasta ollut kuin hataria 
mielikuvia. Suurin osa hahmoista oli entuudestaan kyllä jo-
tenkin tuttuja, mutta kolmisenkymmentä vuotta sitten omien 
lasten kanssa sivusilmällä piirrettyä katsoneena, ei muistikuvat 
ole juurikaan kovin selkeitä. Omalle kohdalleni tässä meidän 
versiossa osui hullun hatuntekijän eli Hatturin rooli. Päätin, 
etten edes halua katsoa mitään aiemmin tehtyä, koska halusin 
tehdä oman versioni siitä. Mutta jotenkin hauska ajatus on, 
että teen maineikkaan Johnny Deppin kanssa samaa hahmoa

Uutena Ohkolan kesäteatterilaisena olen sujahtanut hyvin 
joukkoon mukaan. Uskon, että muutkin ”alokkaat” ovat kans-
sani samaa mieltä. Nuorisoseurantalolla harjoitukset aloitettiin 
ja vappuaattona siirryttiin viimein varsin raittiiseen ulkoilmaan. 
Aika nopeasti sisätiloissa harjoitellut kohtaukset saatiin toimi-
maan esityksen oikeissa puitteissa. Kunhan loput lavasteet ja 

öLjymäen ihmemaa! 
rekvisiitat saadaan mukaan, niin homma pelittää ihan täysillä-
Ja on kyllä ihanaa harjoitella ulkona, kunhan on säänmukaiset 
varusteet. Tulee kuin vahingossa ulkoiltua

Olen hämmästellyt sitä, kuinka valtava tekemisen meininki 
taustajoukoissa on. Pukuja, meikkejä ja kampauksia on alettu 
heti suunnittelemaan ja tekemään isolla porukalla. Rekvisiit-
tatalkoita on pidetty ja innolla odotan tosiaan lavasteiden val-
mistumista. Kaiken kaikkiaan on tulossa värikylläinen esitys, 
jossa katsoja ei tiedä, mihin katsoa, kun katseltavaa todellakin 
riittää.

Toivon, että perheet, lapset ja aikuiset ikään katsomatta, tu-
levat upeaan Öljymäen miljööseen avoimin mielin ja yllättyvät 
iloisesti meidän versiostamme tästä klassikkotarinasta. Uskon, 
että kotimatkalla vielä puidaan monenmoisia kysymyksiä. Se 
on merkki siitä, että onnistuimme tehtävässämme luoda teat-
terin taikaa.

Ollos tervetullut Öljymäelle!
Anja Veck

Talkooväkeä tarvitaan 14.7-19.8 välillä 16 esitykseen melkoinen joukko: 
Järjestyksenvalvojia (pääasiassa autojen parkkiin ohjamiseen sekä makkaranpaistoon), 
lipunmyyjiä ja puffettiväkeä. Ilmoita halukkuutesi osallistua ohkolanns@outlook.com

Koulullamme kävi vieraita Kellokosken 
soittokunnasta torstaina 11. toukokuuta. 
Oppilaista 4., 5. ja 6. luokka olivat opis-
kelleet Ylen kanavalta jo talven mittaan 
orkesterisoittimia ja nyt heillä oli tilaisuus 
koko koulun kanssa kuulla soittoa ja näh-
dä soittimia ihan livenä.

Peräti kuusi soittajaa oli päässyt pai-
kalle ja yhteensä soittimia esiteltiin meille 
kymmenen, joista yksi oli kajon-rumpu ja 
muut puhaltimia. Esittelyn aloittivat sak-
sofonistit Harri ja Reijo varsin tarttuvalla 
melodialla. Lapset antoivat ansaitut, suu-
ret aplodit. Sitten herrat esittelivät teno-
ri- ja altto-saksofoninsa. Baritonitorvea 
kannatteli sylissään costaricalainen Da-
niela. Hanen täytyi ensin lähteä ulos läm-
mittelemään isoa soitintaan, jotta pystyi 
saamaan siitä äänia. Varsin vaikuttavaa

oli myöhemmin hänen soittonsa ja 
oppilaat osasivat esittää muutamia kysy-
myksiä hänelle englannin kielellä.

Oman koulumme käyneet veljekset, 
Jussi ja Timo Salminen olivat myös pit-
kästä aikaa soittamassa entisellä koulul-
laan. Jussilla oli  kolme soitinta; kornetti, 
flyygelitorvi ja trumpetti. Kysymyksiä sa-
teli kiivaasti hänellekin. Timo oli valinnut 
hauskasti soittimilleen klarinetille ja bas-
soklarinetille esittelykappaleet. Hän soitti 

musiikkivieraita ohkoLan kouLuLLa

Teksti Sirpa Matero, Kuva Anna-Maija Kajander

Eläinten karnevaalista ensin joutsenelle 
ja sitten norsulle tehdyt melodiat. Lap-
sista oli kiva arvuutella noita eläimiä.

Tuija Schmid soitti viimeisenä poikki-
huiluaan. Aluksi soi vain hänen huilunsa 
kauniisti ja herkasti-  meno yltyi vauh-
dikkaaksi, kun hän otti puhelimestaan 
monipuolisen orkesteritaustan. Lapsilta 

tulikin pian arvauksia, mistä suositusta 
elokuvasta mahtoi tuo melodia olla.

Saimme viettää oikein mukavan tun-
nin taitavia soittajia kuunnellen ja moni 
koki tilaisuuden tuoneen virkistystä kou-
lupaivään.

Kiitämme lämpimasti kaikkia soittajia.
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kouLukirjeenvaihtajiLta

Yksi hauskimmista muistoistani kevätlu-
kukaudelta liittyy Paavonpolun hiihtopäi-
vään. Sinne pääsivät kolmas, viides ja 
kuudes luokka. Mukaan lähti myös kol-
me opettajaa, Anna-Maija, Jari ja Sirpa, 
sekä ohjaaja Emilia.

Vaikka taivas tiputteli vettä ja bussi 
oli vähän myöhässä, lähtötunnelma oli 
pirtsakka. Matkalla bongasimme luokka-
kaverini Annin kanssa erivärisiä autoja. 
Onneksi matka Järvenpäähän ei kestä-
nyt kauaa. Paavonpolun ulkoilualue oli 
minulle uusi paikka. Siellä oli rauhallista 
ja minulle oli iloinen yllätys, ettei siellä 
ollut paljon muita ihmisiä. Meille esitel-
tiin erilaiset reittivaihtoehdot ja myös se, 
missä kävelijät voivat lenkkeillä. Valitsin 
hurjimman reitin, koska minua kiinnosti, 
millaisia mäkiä siellä tulisi vastaan. Ekas-
sa alamäessä minulla meinasi kuitenkin 
mennä pupu pöksyyn. Kannustin itseä-
ni: kun vain rohkaisisin mieleni ja lähtisin 
laskuun, pelottava tilanne olisi nopeasti 
ohi. Laskun aikana kyyneleet pullahtivat 
jännityksestä silmiini enkä meinannut 
nähdä eteeni. Pysyin pystyssä ja olin yl-
peä itsestäni!

tuLiaisena hyvä mieLi

Hetken aikaa kaikki sujui loistavasti, kun-
nes yhdessä alamäessä oli jäinen kurvi. 
Yritin kääntyä, mutta sukset eivät ol-

seikkaiLu hiihtoretkeLLä

Minttu Lindfors pursui hyvää mieltä hiihtoret-
ken jälkeen. Kuva Laura Siljander

leet yhteistyössä vaan liukuivat kanssani 
ojaan. Säikähdin ja olin hämilläni. Olinko 
satuttanut itseni? Helpottuneena tajusin, 
ettei mihinkään kohtaan sattunut. Jat-
koin matkaa ja hetken kuluttua jostain 
pusikosta ilmestyi kuudesluokkalaisia. 
Huomasimme, ettei meillä ollut tietoa oi-
keasta suunnasta. Tulimme V:n muotoi-
seen risteykseen. Valitsin hiljaisemman 
suunnan. Pian kohtasin opettaja Anna-
Maijan, viidesluokkalaisen Jerryn ja kuu-
desluokkalaisen Eetun. He kertoivat mi-
nulle oikean reitin. Kauhoin menemään 
ja löysin lopulta eväspaikan.

Hain linja-autosta eväspussini ja istuin 
syömään Annin kanssa. Sämpylä tippui 
kerran kaakaoon ja sen jälkeen sen ma-
ku oli entistäkin parempi. Yllättäen Anni 
päätti lähteä Ilonan kanssa vielä yhdel-
le kierrokselle. Lähtiessään hän huitaisi 
vahingossa termospulloani ja kaakaota 
lensi hangelle. Ryhdyin puhdistamaan 
termaria. Kohta Ilona palasi kertomaan, 
että Anni odottaa minua jossakin. Saim-
me luvan soittaa hänelle, mutta hän ei 
vastannut. Onneksi Anni hiihti pian luok-
semme!

Seikkailullinen hiihtoretki päättyi mu-
kavasti. Kaaduin vain kerran ja minulle 
jäi reissusta tosi hyvä mieli.

Minttu Lindfors, 5. luokka

Koulussani järjestettiin maaliskuussa 
Talent-kilpailu. Esiintyjiä oli mukana 
kaikilta luokilta. Omalta luokaltani mu-
kaan uskaltautui seitsemän oppilasta. 
Kilpailun aikana tunnelma salissa oli 
äänekkäästi kannustava. Koko koulu oli 
katsomassa. Ykkösluokasta oli usko-
mattoman paljon esiintyjiä, ohjelmanu-
meronaan esimerkiksi esteratanäytös 
keppareilla. Maija-opettaja ohjeisti tai-
tavasti varmasti aika jännittyneitä op-
pilaitaan. Myös kakkosluokasta oli hyvä 
edustus.

Minä ja Mirka lauloimme kisassa lau-
lun ”Minun ystäväni on kuin villasuk-

tähtihetkiä ja kannustusta t
ka”. Kokemus oli mahtava. Esiintyessä-
ni mietin, miltä tuntuisi voittaa. Mirkan 
kanssa oli kiva laulaa, koska hän on sel-
lainen ystävä, joka auttaa ja kannustaa 
erilaisissa tilanteissa. Esiintymisen jäl-
keen moni huusi meille ”Hyvä!” ja mei-
dän luokaltamme Aatos, Matias ja Luu-
kas antoivat meille läpyt.

iLoa ja 
esiintymiskokemusta

Lopuksi kaikki esiintyjät kokoontuivat 
lavalle oman kilpailunumeronsa kans-
sa. Myös meille esiintyjille jaettiin ää-
nestyslaput. Jokainen teki hiljaa mie-

lessään valinnan mielestään parhaasta 
esityksestä. Minun suosikkini oli kak-
kosluokkalainen Untamo, joka soitti 
pianoa ja lauloi lempeällä ja kauniilla 
äänellä Avaruus-nimisen kappaleen.

Mieleeni jäi myös esimerkiksi viides-
luokkalaisen Aimon piirtämisesitys. Ai-
mo valitsi vapaaehtoisten joukosta yk-
kösluokkalaisen Arvon, josta hän teki 
silmiemme edessä muotokuvan. Yllä-
tyin siitäkin, miten hyviä ykkösluokka-
laiset mailataiturit olivat sählyssä.

Seuraavalla viikolla kuudesluokkalai-
set Petra ja Veeti kuuluttivat äänestyk-
sen voittajan. Hän oli omakin suosikki-
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Lta

ustusta taLentissa

Untamo Hannin vaikuttava soitto-  
ja lauluesitys vei voiton Ohkolan  

koulun Talentissa.
Kuva Laura Siljander

Ystävänpäivänä meillä oli koulussa oppilaskunnan halli-
tuksen suunnittelemaa ja järjestämää erikoisohjelmaa. 
Minusta se oli hauska idea, sillä pääsimme tekemään ki-
voja tehtäviä ja juttelemaan muiden oppilaiden kanssa. 
Ystävänpäivätempaukseen osallistui koko koulu ja tehtä-
viä oli aakkosjärjestyksessä joka kirjaimelle.

Tunnelma oli aluksi aika sekava, kun kaikki oppilaat 
ryntäilivät yhtä aikaa ulkona. Ajatuksena oli, että eri luok-
kien oppilaat pääsisivät tutustumaan toisiinsa eikä tehtä-
viä tehtäisi vain omien luokkakavereiden kanssa. Tässä 
onnistuttiin mielestäni aika hyvin.

Yksi tehtävistä oli, että piti maata X-asennossa ja kat-
soa, kuka tulee luoksesi. Oli hupaisaa maata lumessa, 
tuijottaa taivaalle ja odottaa, kuka tulee katsomaan. Vä-
hän meinasi naurattaa. Makasin aika kauan siinä maassa.

Muita mieleeni jääneitä tehtäviä olivat itsensä esitte-
leminen kahdelle, moikkaaminen jokaiselle eri tavalla ja 
silmän vinkkaaminen kolmelle. Erikoisohjelma piristi ai-
nakin minun päivääni ja oli kivaa, kun monet oppilaat 
moikkailivat toisilleen. Minusta on mukavaa, että tällaista 
ohjelmaa jaksetaan valmistella.

Fanny Rantanen, 3. luokka

X-asennossa makaiLua ja  
muita ystävänpäivätehtäviä

Ystävänpäivätempauksessa oli oma  
tehtävänsä joka aakkoselle. Hanna Aronen  
opastaa oppilaita uudenlaiseen toimintaan.

ni Untamo. Olin Untamon kanssa kuu-
lutuksen tullessa samassa luokkahuo-
neessa ja näin hänen hämmästyksensä. 
Tuntui upealta hänen puolestaan!

Muutaman viikon päästä katsoimme 
koulussa kaikista Mäntsälän koulujen 
Talent-voittajista koostetun videon. Mu-
kana oli muun muassa lyhytelokuva se-
kä sirkus-, tanssi- ja musiikkiesityksiä.

On aina mukavaa, kun koulussa on 
erikoisohjelmaa. Talent oli kiva myös 
siksi, että pienet ja isommatkin oppi-
laat saivat lisää esiintymiskokemusta.

Alisa Partonen, 3. luokka

Ohkolan koulun koulukirjeenvaihtajista kirjoitusvuorossa ovat Minttu Lindfors, Alisa 
Partonen ja Fanny Rantanen. Kevätlukukauden monista tapahtumista kolme valikoitui 
heidän kirjoitustensa aiheiksi. Tekstit ovat syntyneet koulupäivän aikana pidetyissä 
työpajoissa yhteistyössä koulunkäynninohjaaja Laura Siljanderin kanssa.
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taLkoohommissa

Maineikas sirkuskoulumme on jo hy-
vän aikaa ilahduttanut valtavan hienoilla 
esityksillään, mitä ohjaajat ja esiintyjät 
harjoittelevat pitkin kautta. Mutta mis-
säs esiintyisivät, jollei teltta nouse? Mis-
täs asut, kampaukset ja kasvomaalauk-
set jollei niitä laiteltaisi? Mistäs katsojat, 
jollei lippuja myytäisi, kahvetta keitettäisi 
ja grilli olisi kuumana juuri oikeaan ai-
kaan? Teltan ympärillä ja katon alla ku-
hisee jos jonkinmoista tekijää. Tehtävistä 
vain osanen tuli edellä mainituksi. Näy-
tökset saadaan aikaan hyvällä yhteistyöl-
lä, talkooporukalla.

Itselläni oli tänä keväänä 12. vuosi, 
jolloin ompelin asuja, letitin tukkaa, lei-
voin myytävää, möin lippuja ja auttelin 
kahviossa. Tänäkin vuonna tapasin tel-
talla sirkustuttuja ja jututin minulle näis-
sä hommissa uusia ihmisiä. Joidenkin 
kanssa vaihdetaan jokavuotiset kuulumi-
set: Mitäs teidän lapsille muuta kuuluu? 
Joko on mopokortti ajettu ja kohtakos se 
peruskoulukin on loppusuoralla? Sirkuk-
sessa ollaan näköjään edelleen, kun tääl-
lä taasen tavataan. Näistä kohtaamisis-
ta, pienestä auttamisesta ja lopulta aivan 

Teksti: Laura Tiensuu

“Kuu kiurusta kesähän,
puoli kuuta peipposesta,
västäräkistä vähäsen,
pääskysestä ei päivääkään,
Siriuksesta sekuntiakaan!”

Yhtä varmasti kuin muuttolin-
nut, saapuvat kylällemme talven 
jälkeen Sirkus Siriuksen teltat ja 
kevätesityspöhinä. Linnut palaa-
vat kuin itsestään, sirkus piste-
tään pystyyn yhdessä.

huikeista esityksistä jää tosi hyvä mieli.
Tänä vuonna isompien esityksen 

Grande Finalen riemussa soivat seuraa-
vat High School Musicalista tutut sävelet. 

Sirkusteltan pystytys on vaativa talkootyö. Työnjohto on tärkeässä roolissa, yhteistyössä on voimaa. Kuva Kati Kottila-Etuaro

Popcornit ovat yksi suosikki puffetissa. Kuva Kati Teirioja

Mitä olisi sirkusnäytös ilman hattaraa! 
Kati Teirioja

Tästäpä sinullekin mietittävää: Tulisitko 
mukaan ensi keväänä?  “Together, toget-
her, together everyone. Together, toget-
her come on. Let’s have some fun!”

Roudausta on monenlaista: tavaraa, pu-
kuja, kylttejä...unohtamatta perheiden 
panosta lasten kuljettamisessa. Kuva 
Kati Teirioja
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Palataanpa hieman talveen. Olimme 
mukana järjestämässä upean talvirie-
han Ohkolan koululla. Riehassa mukana 
oli useita kylän yhdistyksiä, kiitos kaikil-
le järjestäjille. Teidän avullanne saimme 
upean talvitapahtuman, jossa kävijöitä 
oli yli 300! Hiihto- ja luistelukilpailut ko-
kosivat kylän lapsia kisailemaan ja sääkin 
oli tapahtuman puolella. Kiitos kävijöille!

Vapun jälkeen koululaiset pääsivät 
rantatunnelmiin, kun koululla pidettiin 
rantateemainen disko. Palmupuiden kat-
veessa kisailtiin ja pelailtiin ja uima-al-
taassa polskittiin, toki ilman vettä. Pu-
kuina nähtiin muun muassa t-paitoja, 
shortseja ja uikkareita. Hienoa eläyty-
mistä teemaan!

Vanhempaintoimikunta tuki myös ke-
väällä koululaisten luokkaretkiä. Pienellä 
tuella päästiin muun muassa minigolfaa-
maan ja jäätelöä syömään Järvenpää-
hän. Lasten ilo on paras ilo.

Kevätjuhlassa jaetaan vanhempain-
toimikunnan lahjoittamat stipendit pe-
rinteiseen tapaan kaikille luokille. Uute-
na olemme päättäneet jakaa Kiva kaveri 
-stipendit. Tämä jaetaan lapselle, joka 
on ystävällinen, huomioi muut ja osoit-
taa hyviä kaveritaitoja. Tärkeä seikka on 
myös koulukiusaamista vastaan toimimi-
nen. Stipendin saajan päättää opettaja(t) 
ja niitä on jaossa yksi per luokka-aste. 
Koulun päättäville kuudesluokkalaisille 
jaamme ruusut juhlistamaan siirtymistä 
yläkouluun.

Vanhempaintoimikunta toimii koulu-
laisten ja koulun hyväksi. Varoja kerääm-
me stipendien, ruusujen ja luokkaretki-
tukien lisäksi koulun yhteisiin retkiin/ti-
laisuuksiin, koulun harrastetarvikkeisiin, 

Talvi ja kevät täynnä touhua

kuten jalkapalloihin ja muihin hankintoi-
hin. Siksi on erittäin tärkeää nähdä teitä 
kyläläisiä tapahtumissamme, ostoksilla 

kahvioissamme ja tuomassa koululaisia 
vaikkapa sinne diskoon.

Nyt rauhoitutaan kesän viettoon. Lap-
set ovat uurastaneet taas vuoden ja on 
aika ladata akkuja. Myös me vanhem-
paintoimikuntalaiset yritämme tovin rau-
hoittua, olemme nimittäin järjestämässä 
koululla syysriehan 9.9. Laita päivä siis 
kalenteriin! Tuolloin me kyläläiset juh-
listamme myös koulumme ylätalon 130 
vuotista taivalta, onhan koulumme ra-
kennettu vuonna 1893! Siis 130 vuotta 
oma koulu kylällä! Paljon on tapahtunut 
tässä välissä ja maailma on muuttunut.

Mikäli sinulla olisi kerrottavanasi mu-
kava tarina koulustamme tai löydät valo-
kuvia koulun eri vaiheista, ole yhteydessä 
meihin ohkolanvtk@gmail.com tai vaikka 
Kyläyhdistyksen kautta. Yritetään saada 
esille mukava pala historiaa kylästämme.

Lämmintä kesää toivottaen

Ohkolan koulun 
vanhempaintoimikunta

Teksti Kati Kottila, Kuvat Kati Kottila ja Mikko Etuaro

Rantateemainen disko järjestettiin koulun salissa 5.5.

Tuiskun tallin väki toi talviriehaan poniratsastusmahdollisuuden

Tarkkuuskisa sankoruiskulla oli kiva kai-
kenikäisille

Kottikärrynuotio oli kätevä keksintö



Vuoden kylätekona - tai oikeastaan 25 vuodentekona - pal-
kittiin koulun luistelujäiden ylläpito Ohkolan Koululla, joka 
on urheiluseura OKAn vastuualuetta. Arttu Kamila vastaan-
otti palkinnon. Hieno juttu, että vuosi toisensa jälkeen löytyy 
vastuunkantajia, että luistelumahdollisuus on omalla kylällä. 
Jäiden käyttö on aktiivista sekä vapaa-aikana, että koulun 
toimintaan liittyen. Eri ikäiset touhuavat yhdessä saumatto-
masti. Vaatimaton parakki on talviaikaan loistava nuorisotila. 
Liikunnan määrä on iso, taidot karttuu ja kunto nousee!
Tämä talkooperinne on loistavalla tavalla siirtynyt myös  
Hyökännummelle, missä Hyökännummen koulun vanhem-
painyhdistys kantaa vastuun jäiden teosta ja huollosta.

kyLäkokouksen antia

Kyläkokous järjestettiin 19.3.2023 KulttuuriNavetalla. Sääntömääräisten asioiden li-
säksi kokouksessa juhlittiin menestyneitä urheilijoita ja palkittiin vuodenteko 2023.

Kokouksessa vieraili onni-
teltavana kaksi oman kylän 
tuoretta maailmanmestaria: 
Mirko Lahti, alamäkiluistelun 
miesten maailmanmestari ja 
Seppo Mäkinen hiihtosuun-
nistuksen miesten senio-
risarjan maailmanmestari. 
Kuultiin heidän kilpailu-urista 
ja lajeista. Molemmat lajit 
ovat hieman harvinaisempia, 
mutta yhteistä niille on kova 
vauhti, äly ja taito. Tarvitaan 
viimeisenpäälle hiottu fyysi-
nen ja psyykkinen kunto. 
Kiitos vierailusta!

Kokouksen  sääntömääräisissä asioissa valittiin kyläyhdistyk-
selle uusi puheenjohtaja. Kuvassa vasemmalla uusi kyläyh-
distyksen puheenjohtaja Tuija Schmid ja oikella väistyvä Eija 
Hynninen.
- Kiitän kaikkia luottamuksesta tämän 16 vuoden ajalta. Pal-
jon on ollut puuhaa ja sitä ilolla muistelen. Uusia vastuun-
kantajia tarvitaan ja tänään luovutan puheenjohtajan pestin 
hyvillä mielin Tuija Schmidille. Hänen juuret ovat syvällä Oh-
kolan maaperässä ja hän on lapsesta saakka kasvanut tähän 
yhteisöön ja tuntee paljon väkeä. Tuija on asunut myös muu-
tamia vuosia Sveitsissä, jonka kautta on tarttunut matkaan 
uusia tuulia ja ajatuksia, kiteytti Eija tuntojaan
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KIRKES-kirjastojen (Mäntsälä, Tuusu-
la, Järvenpää ja Kerava) toinen ekolu-
kuhaaste on käynnissä. Kirjastoista saa 
mukaan kirjaluetteloita, johon henkilö-
kunta on valinnut tärkeitä ja kiinnostavia 
luontokirjoja.

Asta Honkala Järvenpään kirjastosta 
kertoi, että mukaan on otettu varsinkin 
uudempaa kirjallisuutta.Koska haluttai-
siin mahdollisimman monenlaisten luki-
joiden ottavan haasteen vastaan, mu-

Lukuvuosi alkaa olla lopuillaan ja koululaiset pääsevät kohtapuo-
lin kesälaitumille. Kevään mittaan on milloin discoiltu, leffailloissa 
elokuvia katseltu, nuortenilloissa vietetty aikaa, rakenneltu lin-
nunpönttöjä sekä hyönteishotelleja ja onpa lähialueilta roskiakin 
keräilty kartuttamaan miljoonan roskapussin tavoitetta. Puuhaa 
ja mukavaa yhteistä tekemistä on siis riittänyt niin lapsille kuin 
vanhemmillekin. Viimeisimpänä tapahtumana järjestimme kou-
lulla 12.5. yhdessä Konserttikeskuksen kanssa School Breaks! 
- konserttiesityksen. Kaksi huippuammattitanssijaa ja kolme am-
mattimuusikkoa ottivat yleisön haltuun livemusiikin ja break- se-
kä hiphoptanssien avittamana. Aivan huikea suoritus kahdessa 
konsertissa saada lapset innostuneina mukaan. Kyseessä ei ollut 
vain esitys vaan koko salin täyttävä show, joka ei jättänyt arim-
piakaan paikoilleen. Kiitos vielä kerran esiintyjille muistoihin jää-
neestä esityksestä.

Kesä tuo varmasti monessa kodissa odotettua taukoa kou-
lutyöstä, mutta myös huolen pienimpien lasten selviytymisestä 
kotona loma-ajalla vanhempien vielä ollessa töissä. Järjestäm-
mekin ensimmäistä kertaa koulumme pienimmille 1.-3. luokan 

oppilaille kesäkuun alkuviikoille päiväleirin. Askartelua ja ulkoilua 
kokeneiden vetäjien ohjatessa toimintaa antaa lapsille mielekästä 
puuhaa tutussa ympäristössä. Päiväleiri toteutetaan 5.-16.6. ja 
paikkoja saattaa vielä muutama olla vapaana. Kannattaa kysäis-
tä tilannetta, jos koululainen kaipaisi tekemistä ja turvaa yhdelle 
tai kummallekin viikolle. Kiitos kunnan nuorisotoimelle mukana 
olosta ja kokemuksen tuomisesta leiriviikkojen toteuttamisessa.

Kesäloman loputtua tulemme aloittamaan lukukauden perin-
teisellä kolmen päivän suojatievalvonnalla 9.-11.8. Valvonnassa 
luonnollisesti ohjataan ja muistutellaan koululaisia turvalliseen 
tienylitykseen. Tule mukaan vaikka edes yhdelle vuorolle. Kaikki 
näkyvyys on hyväksi. Keskiviikosta perjantaihin olemme paikalla 
aamuisin ja iltapäivisin koulupäivien pituuden mukaan. Lisätieto-
ja voi kysyä Mikalta p. 050 5141111

Vanhempainyhdistyksen väki, jääukot ja nuorteniltojen pop-
poo toivottaa koululaisille ja lukijoille aurinkoista, rentouttavaa 
ja lämmintä kesää. Kiitos mukanaolosta järjestämissämme lu-
kuvuoden useissa tapahtumissa. Syksyllä jatketaan ja ehkäpä 
kesälläkin vielä jotain pientä puuhastellaan.

hyökännummen kouLun 
vanhempainyhdistyksen kuuLumisia

Viimeisimpänä tapahtumana järjestimme Hyökännummen koululla 12.5. yhdessä Konserttikeskuksen kanssa School Breaks 
konserttiesityksen. Kaksi huippuammattitanssijaa ja kolme ammattimuusikkoa ottivat yleisön haltuun livemusiikin ja break- 
sekä hiphoptanssien voimalla.

kirjastot haastavat Lukemaan Luonnosta

kaan on otettu myös pelejä ja elokuvia.
Listan avulla voi tutustua monimuo-

toiseen luontoon. Valtaosa kirjoista on 
tietopuolisia, mutta löytyy muutama 
kaunokirjallinenkin teos. Myös lastenkir-
joja on kymmenkunta, sekä Tatun ja Pa-
tun Suomi-peli. 

Lukuhaasteeseen voi vastata palautta-
malla listan liitteenä olevan lomakkeen. 
Lomake on palautettava 18. 8. mennes-
sä. Kun on lukenut vähintään kolme kir-

jaa listalta (tai sopivia teoksia sen ulko-
puolelta), voi lomakkeen täytettynä pa-
lauttamalla osallistua arvontaan, jonka 
palkintona on lahjakortti Suomalaiseen 
kirjakauppaan. Asta Honkala kertoo, että 
joillekin  kolmen kirjan lukeminen on ko-
va haaste, mutta on sellaisiakin lukijoita, 
jotka ovat lukeneet koko listan läpi.

Lukuvinkin lehteen vinkkasi 
Päivi Meriläinen
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- Osallistuimme kaukopartiohiih-
toon 3.-5.3.2023 niin sanottuun 75km 
‘pikamatkaan’reitillä Utti-Enäjärvi-An-
jalankoski. Lähtö tapahtui Utin varus-
kunnan ampumaradalta klo 7.30 aamun 
vielä sarastaessa. Partion kolmella jäse-
nellä olivat matkassa omat eräsukset, 
mutta joukkomme nuorimmalla ja ul-
jaimmalla sukset ja mustat nokialaiset 
olivat mallia SA-int.

Alkumatkasta kaikilla sukset toimi-
vat ja meno maistui hyvältä. Allekirjoit-
tanut oli käynyt pari viikkoa aikaisem-
min hiihtämässä samaa reittiä ja taisi 
myös kehuskella, kuinka karttaa tuskin 
tarvittaisiin, koska reitti oli vielä hyväs-
sä muistissa. Korkeintaan vain varuiksi. 
Juttu luisti hiihdellessä ja muistelimme, 
kuinka olimme palvelleet Utissa Jounin 
ja Juuson kanssa lähes tarkalleen 10 
vuoden välein.1994-95,2003-04 sekä 
2015-16.

Noin kolmannes matkaa takana ja sii-
nä vaiheessa oli pakko tunnustaa, että 
maisema ei enää näytäkään niin tutulta 
kuin pitäisi. Esimerkiksi mäki, missä Aki 
oli yrittänyt irtiottoa, oli kyllä sen verran 
pitkä ja raskas, että sen olisi pitänyt jää-
dä lihasmuistiin. Pienen paikallistamisen 
jälkeen jouduimmekin toteamaaan, että 
vihkoon oltiin menty. Tästä syystä saim-
me loistavan muutaman kilometrin mat-
kan umpihankea ennen lounastaukoa.

Taukopaikka oli tarjolla Enäjärven ky-
lätalolla, joka on jos mahdollista, lähes 
yhtä hieno paikka kuin Ohkolan nuo-
risoseuran talo. Mieltämme kyllä selväs-
ti ilostutti, että takanamme tullut par-
tio oli seurannut meidän jälkiämme ja 
olivat tehneet saman ketunlenkin mei-
dän tapaamme. Kohteliaat kiitokset to-
ki saimme heiltä. Jo ennen pummia keli 
oli myös lauhtunut, eikä armeijan sukset 
pettäneet tälläkään kertaa.

Pito oli hävinnyt ja niin meistä nuorin 
ja uljain oli edennyt vahvasti tasatyön-
nöllä jo pidemmän matkaa. Homma ei 
ehkä menisi reisille, vaan suoraan ojen-
tajiin tätä menoa.

ohkoLaLaisia kaukopartiohiihdossa

Viimeinen rastipiste oli Anjalankosken 
ABC, minkä jälkeen kelikin alkoi kylme-
tä ja armeijan kapulatkin taas pitää pa-
remmin. Partio saapui Utin ampuma-
radalle noin 18.30 hyvävoimaisena ja 
täynnä intoa kohti ensi vuoden tapahtu-
maa! Kuitenkin kaksi asiaa viisaampana: 
ne suunnistavat, ketkä osaavat ja Juuso 
hankkisi omat eräsukset.

Kalle Hietanen

Kouvolan varuskunnan urheilijoiden 
järjestämään 24. kaukopartiohiihtoon 
osallistuivat ohkolalaiset laskuvarjo-
jääkärit Juuso Hynninen (vas.), Jouni 
Allonen ja Kalle Hietanen sekä reservin 
vänrikki Aki Allonen (3. vas.)

Kaukopartiohiihto on sodan ajan kaukopartiomiesten perinteitä vaaliva tapahtuma. 
Kaukopartiohiihto on pitkä siirtyminen suksilla. Tapahtuma on tutkimusmatka jokaisen osallistujan omiin henkisiin 

resursseihin. Matkat ovat pitkät ja niihin käytetään aikaa siten, että myös fyysinen kunto tulee testattua. 
Kaukopartiohiihdon suojelijana toimii sodan aikana kaukopartiossa toiminut veteraani tai perinnetoimintaan liittyvä 

henkilö. 2023 suojelija on kaukopartioveteraani Paavo Heiskanen Siilinjärveltä. Kaukopartiohiihto poikkeaa normaa-
lista laturetkestä mm. seuraavasti:Eteneminen tapahtuu pääsääntöisesti pareittain tai pienissä ryhmissä. Hiihdon 
aikana GPS-seurantalaitteen mukana pitävä hiihtäjä voi edetä myös yksin. Latu-ura on tehty kelkalla, hiihtämällä 
tai reitti kulkee kansanhiihtouraa. Omia reitinvalintoja saa myös tehdä. Hiihdon kestosta ja säänvaihtelusta johtuen 
reitit voivat muuttua ja rankalla lumisateella jopa ”hävitä”. 40 km:n sprinttiin on käytössä aikaa 8 tuntia 60 - 80 km 
pikamatkaan 20 tai 24 tuntia ja keski- ja pitkämatkan 150 - 300 km kaukopartioon 48 tuntia

Juuson suksenpohjat
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Aurinkoisena maanantai iltapäivänä 15.5. 2023 pidettiin Oh-
kolan työväentalon infotaulun paljastus. Kyltin julkistus to-
teutettiin yhdessä Mäntsälän työväenyhdistyksen, Mäntsälän 
kunnan ja TSL:n toimesta. Pitkään suunniteltu kyltti sijoittuu 
työväentalon metsäsaarekkeelle Arolan kylätien varteen. Info-
taulu kertoo Ohkolan työväentalon vaiheista. Sen rakentami-
sesta talkootyönä vuosina 1908-1909. Työväentalo muistetaan 
erityisesti Mäntsälän kapinan vaiheista, jotka kulminoituivat 
Ohkolan työväentalolle 27.2.1932. Näitä tapahtumia sivuttiin 
kyltinpaljastuksen yhteydessä Toiminnanjohtaja Jouni Gustafs-
sonin, työelämäprofessori Sami Karhun ja kunnanjohtaja Han-
nu Laurilan puheissa.

Laurila muisteli Mäntsälän kapinan tapahtumia koko Suo-
men historian kannalta; Mäntsälän kapina kärjisti Suomen po-
liittisen tilanteen konfliktin partaalle.  Riski aseellisesta konflik-
tista armeijan ja suojeluskuntien välillä oli todellinen. Kapina 
rauhoittui vasta presidentti Svinhufvudin kuuluisaan radiopu-
heeseen, jossa hän asettui kapinallisia vastaan ja kehotti Mänt-
sälän miehiä menemään koteihinsa. Tämän jälkeen kapina al-
koi kuihtua kasaan.  

Kansanedustaja Pinja Perholehto osaltaan kytki tapahtumat 
nykypäivään ja demokraattisen yhteiskunnan puolustamisen 
merkitykseen. Ohkolan kylätoimikunnan puheenjohtaja Tuija 
Schmidt kertoi omista lapsuuden kokemuksistaan ja kuule-
mistaan erilaisista tarinoista työväentaloon ja sen tapahtumiin 
liittyen. Tuija iloitsi siitä, että työväentalo nuotiopaikkoineen 
mahdollistaa koululaisten ja muiden kyläläisten poikkeamisen 
ja tutustumisen paikkakunnan historiaan, jota nyt julkaistu 
upea infotaulu konkretisoi.

TSL:n edustaja Maila Tikkanen luki presidentti Tarja Halo-
sen tilaisuuteen lähettämän tervehdysviestin. Itse infotaulun 
paljastuksen suorittivat Mäntsälän työväenyhdistyksen sihteeri 
Eero Markkanen ja kansanedustaja Pinja Perholehto. Puhei-
den jälkeen siirryttiin kahvitilaisuuteen Kortistontilan Kulttuu-
riNavetalle, jossa kuultiin vielä Sami Karhun alustus suomalai-
sen demokratian vaiheista ja keskusteltiin pöytäseurueittain 
demokratian säilyttämisen merkityksestä.  

 

työväentaLon tontiLLe infotauLu
Teksti ja kuvat Kalevi Kannisto

Juhlaväki kuuntelee kunnanjohtaja Hannu Laurilan puhetta Mäntsälän kapinan 
tapahtumista koko Suomen historian kannalta

Työelämäprofessori Sami Karhun selkosanainen esitys suo-
malaisen demokratian vaiheista oli mielenkiintoinen

Infotaulun paljastuksen suorittivat Mäntsä-
län työväenyhdistyksen sihteeri Eero Mark-
kanen ja kansanedustaja Pinja Perholehto
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Olen Kati Teirioja ja olen toiminut parturi-kampaajana jo lä-
hemmäs 30 vuotta. Valmistuin parturi-kampaajaksi 1996 Yrit-
täjänä aloitin vuonna 2000 Helsingissä ja olen siitä lähtien teh-
nyt toiminimellä töitä. 

Olen aina ajatellut, että teen töitä kampaajana niin kauan, 
kuin se on kivaa. Vielä ei ole tullut lopettaminen edes mieleen.

Viimeisen vuoden aikana olen opiskellut Prakticumilla eko-
kampaajaksi ja 13.5. sain todistuksen käteeni. Ekokampaaja-
na minulla on käytössäni kasvivärit ja ekologiset hiusten- ja 
hiuspohjanhoidot, eli erilaiset savet, merilevä ja ihana suoma-
lainen turve! 

Työskentelen Järvenpäässä kampaamo Amlassa, joka on 
hybridikampaamo, eli teen töitä myös perinteisillä synteetti-
sellä väreillä ja valitsen käytettävät aineet asiakkaan toiveiden 
mukaisesti.

Tervetuloa! 
www.amla.fi 
Puh. 045 136 1760

ekokampaaja  
kati teirioja

Kuva Emilia Lehtiö

voikukkaa ruokapöytään

Marinoidut voikukannuput
1 dl voikukannuppuja
0,5 dl oliiviöljyä tai muuta ruokaöljyä
4 valkosipulin kynttä murskattuna
persilja, sinapinsiemeniä
sitruunamehua tai etikkaa

Sekoita ainekset keskenään, anna marinoitua väh. 30 
minuuttia, mieluiten yön yli. Voit lisätä myös muita maus-
teita. Kevyesti ryöpättyjä nuppuja voi pakastaa pienissä 
pusseissa.

Nopea voikukkasalaatti
nippu voikukanlehtiä, nippu salaatinlehtiä, tomaattia, 
kurkkua, mandariinia tai omenaa
Huuhtele voikukanlehdet, leikkaa paksumpi alaosa pois, 
paloittele ainekset ja sekoita kulhossa.
Purista päälle mandariininmehua.

Voikukkavoi
Sekoita 175 grammaan huoneenlämpöistä voita 1dl voi-
kukan irtinypittyjä keltaisia terälehtiä,
laita rasiaan ja säilytä jääkaapissa. Sopii levitteeksi lei-
välle ja uusien perunoiden kastikkeeksi.
Kesäiset koristeet pihapiiristä

Syötävät kukat ovat kauniita koristeita
Esimerkiksi villiorvokit, päivänkakkarat, apilat, maito-
horsmat, ketunleivät, voikukat ja siankärsämöt ovat 
syötäviä. Huuhtaise luonnosta kerätyt kukat siivilässä ja 
säilytä talouspaperinpalan kanssa tiiviiseen rasiaan sul-
jettuna jääkaapissa koristeluhetkeen saakka.

Voikukan lehdet ovat rucolaakin herkullisempia salaateis-
sa. Ne ovat erinomaisia A-,B-,C- ja D-vitamiinin lähtei-
tä. Lisäksi niistä saa kalsiumia, fosforia, magnesiumia ja 
inuliinia.

martan 
vinkit

Muistathan, että NCC Kielo® -alueella voi käydä bongailemassa lintuja Helge Hirvisen tornista ja 
tutkimassa alueen kasveja? Lintutorni on vapaassa käytössä, mutta muistathan turvallisuuden ja 
huomioit, että käyttö on aina omalla vastuulla.

Biodiversiteetti eli luonnon monimuotoisuuden edistäminen on meille tärkeä asia. Ja erityisesti 
kiviainesalueillamme voimme vaikuttaa. Jo vuonna 2012 aloitettu NCC Kielo on esimerkki käytän-
nön toimista ja konseptista, jossa tuloksia luonnon hyväksi seurataan. Kevättöihin kiviainesalueilla 
kuuluu mm. - niittykasvien kylvöä
 - pörriäisbaareja ja alueiden maisemointia
 - yhteistyötä paikallisten mehiläistarhaajien kanssa. 
  Mm. Ohkolassa aloittaa tälle kaudelle uusi tarhuri.

Kiviaineskaupoissa sinua palvelee tuttuun tapaan myyntipäällikkö Jouni Salminen, 
p. 010 507 6971 tai jouni.salminen@ncc.fi   

NCC toivottaa kaunista kesää kaikille ohkolalaisille! www.ncc.fi/kivi

Kesäterveisiä NCC:n kiviainesalueelta!Kesäterveisiä NCC:n kiviainesalueelta!
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Tienhoito ja konetyöt
T:mi Eemil Tapper

0409380291

SÄLLINTIE 1 A, 04500 KELLOKOSKI

info@studiovalo.fi

P. 045 869 3343 

www.studiovalo.fi

@

Sähköasennukset /Ilmalämpöpumput

P. 010 320 9770 Jani Malmberg

info@sahkopalvelumalmberg.fi

ypellon taimet

I K KU N AT     O V E T     A S E N N U S PA LV E LU

OK-IKKUNA 

JOUNI ALLONEN

Vanha Yhdystie 17, 04430 Järvenpää
jouni.allonen@ok-ikkuna.fi 
www.ok-ikkuna.fi

040- 719 8922

Eerola-Kortistotie 309, 04530 Ohkola
jouni.allonen@ok-ikkuna.fi
www.ok-ikkuna.fi

 040-730 9563  Pihlajatie 2, 04480
 pauliina@lepotila.net  Haarajoki, Järvenpää

Klassista hierontaa • Hermoratahierontaa • Reikihoitoa • Intialaista päähierontaa

Pauliina Paasila
koulutettu hieroja  

Alhotie 6, Järvenpää 
Puh. 09-279 7070

www.jarvenpaankukkatalo.fi 

KUKKA • PUUTARHA • HAUTAUSPALVELU

Palvelemme ark. 8–20, 
la 8–18, su 9–18

Tervetuloa!

Uudenmaan Putkityö Oy
050-3470754 | riku.yrjakka@upt.fi

 Ilmalämpöpumput

 Putkityöt

 Kvv-valvonta

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pitopalvelu, Sinun juhliisi! 
Catering HannaEmilia 

 
p. 0440408849 
cateringhannaemilia@gmail.com 
www.cateringhannaemilia.fi 

Olli Rautasuo, Ohkola
puh. 040 5936234

- Kaivuutyöt ja maanajot

- Puiden kaato, puiden/risujen ajo

- Pihojen ja teiden lumen auraus

kampaamo

Parturi-kampaaja
ekokampaajaa

KATI TEIRIOJA
myös ekokampaamopalvelut

Ajanvaraus 
www.amla.fi
045 136 1760

Järnefeltinkatu 13, Järvenpää

Itsellesi aikaa voita, 
 tule käymään taikka soita!

Mannilantie 6 P 25
Järvenpää
(Urheilukadun puolella)

Puh. (09) 279 3550

PARTURI-KAMPAAMO

HIU
ISKO
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Ohkola

 0400-540 975

BETONILATTIAT
Harri T. Vilkman

HMK-Kylmä Oy
– kylmäkoneiden asennus ja huolto 

– ilmalämpöpumput

Mikko Karjalainen, Ohkola
p. 040-737 1645  www.hmk-kylma.�

ELÄINLÄÄKÄRIELÄINLÄÄKÄRI  
PIALIISA TOROPAINENPIALIISA TOROPAINEN
- pieneläimet, tuotantoeläimet, hevoset

 - ajanvaraukset ark. klo 8-9

puh. 0400-483 944
www.elainlaakaritoropainen.fi

Sähkö Wiisi Oy
040 5297893 | Mika Nurmimäki

SÄHKÖTYÖT
Sähköisellä ammattitaidolla

Hanna-Kaisa Malmberg
OSAKAS, KED
puh. 045 168 9699

hanna-kaisa.malmberg@spkoti.fi

Sp-Koti | Järvenpää, Kerava,  

Mäntsälä, Pornainen ja Tuusula

TUNNEN HYVIN  
NÄMÄ KULMAT. 
-
Kun tarvitset apua  
asuntoasioissa,  
ota yhteyttä.

-Aurinkopaneelien asennukset
- Sähköasennukset

 Joona Latostenmaa Toni Pellikka
 050 407 0556 050 910 1404
 joona@sahkolapa.fi toni@sahkolapa.fi

www.sahkolapa.fi
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


puh. (09) 284 570
Kello- ja kulta-alan sekä lahjatavaroiden erikoisliike

Luotamme laatuun

NIEMEN 
REMONTTIAPU OY

Arto Niemi 

050-3838 162

04530 Ohkolajani.rautama@gmail.com     040 542 6383

www.nivos.fi/sahkosopimus

asiakaspalvelu@nivos.fi

nettituki@nivos.fi– soratoimitukset

– konetyöt

puh.  040 547 1276, 0400 997 559

TS-monipalveluTS-monipalvelu
Rakennustyöt, muuraus. Puu- ja metallityöt

Pienkaivuutyöt 1,7 tn koneella

Timo Salminen
Aittomäentie 29, Ohkola • puh. 040 515 5959

timo.salminen@msoynet.com

• www.kivaajuhliisi.fi •

• katja.heikkinen@kivaajuhliisi.fi •

p. 044 5569934 • Linjatie 199B, 04500 Kellokoski

MYYDÄÄN POLTTOPUITA
- kotiinkuljetus mahdollista

- pilkotaan myös asiakkaan omia puita

Puh. 040 937 0800

Kai Tapper

Juhlapalvelu
Catya’s Catering
Kati Virolainen

Puustellintie 10, 04660 Numminen

050-343 4341• asiakaspalvelu@catyas.fi • www.catyas.fi

Sinun juhlasi on minun juhlani!



Liisa ei aavistakaan millainen seikkailu 
odottaa, kun hän lähtee ensimmäistä 
kertaa elämässään teatteriin siskonsa 

kanssa. Teatterin Ihmemaassa vastaan-
tulijat ovat toinen toistaan hullunkuri-
sempia, eikä mikään ole itsestäänselvää 

– ei edes esityksen päähenkilö.

Klassikon hilpeä ja uunituore näyttä-
mösovitus kutsuu uudet teatterinkokijat 

tutustumaan mielikuvituksen voimaan ja 
hurmaa kokeneemmat kävijät lempeällä 

huumorilla ja päätä huimaavalla  
sanaleikittelyllä.

“Tervetuloa mielikuvituksen Ihmemaahan!”

Varaukset ennakkoon OHKOLANTEATTERI@GMAIL.COM / TXT: 050-4356330

WWW.OHKOLANNUORISOSEURA.FI

Lewis Carrollin tarinasta dramatisoinut & ohjannut Kalle Tahkolahti 
musiikki Jussi Hongisto 

Esitykset Öljymäen kesäteatterissa, Öljymäenkuja 1, 04530  Ohkola 
pe 14.7.2023 klo 18 ensi-ilta 

su 16.7. klo 16 • ke 19.7. klo 19 • to 20.7. klo 19 • su 23.7. klo 16 
ke 26.7. klo 19 • to 27.7. klo 19 • su 30.7. klo 16 • ti 1.8. klo 19 
ke 2.8. klo 19 • ke 9.8. klo 19 • su 13.8. klo 12 • su 13.8. klo 16 

ke 16.8. klo 19 •  la 19.8. klo 12 • la 19.8. klo 16

Liput 20/18/15 €


